Fiche produit

DABZAB2509016
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DABZAB2509016

Pendard 250-400mm p.DAB,acier,blanc

Caractéristiques techniques

Dimensions
Longueur
Longueur profilé
Largeur profilé

Charge autorisée ( CPS)

Matieres
Groupe de matériau

Matériau

Standards

Directive européenne RoHs

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

250 mm

400 mm

30 mm

200 N

acier

Acier

conformité volontaire



